REQUERIMENTO N° 39 /79.

I A PitOVA DO f "
1
g

Dispoe sobre pedido de inforr,açoes a
Mesa Executiva da Casa..

Senhor Presidente:'

CONSIDERANDO que o Poder Legislativo

deva primar pela ba execuçaode seus atos;

CONSIDERANDO.  ainda que essa,execuçgo
ser a sempre calcada na respeitabilidade das leis vigentes;

CONSIDERANDO, finalmente, que de seus
. -

atos, o Poder Legislativo no poder a deixar duvidas na opiníao
publica,

R E. IPITEIROaMesa, ouvidooAu:.
gusto Plená.rio na forma regimental, sejam Prestadas as seguin;-
tes informaçoes:

14) - Qual o 12151mero do processo que deu orfgem 1 De:.
liberaçao nQ 446, de 30/11/74 ?

2-4) 	Que seja f4ornecida xxsox ou certidgo da citada
deliberaçao e respectivo processoe

3) A referida deliberaçgo foip.aprovada pelo Plen
rio da Casa ? Em que sessao

10) - Xerox ou certidao da ata ou atas das referidas
sessoes,

5) 8e aprovada reaularmente pela Camara a mencío4
nada deliberuao, quem presidia-a Casa no pe
rodo de entao

Sala das Sessges, em e junho de 1979.

- VEREADOR AR MENEZES PEREIRA
:.- Autor